

www.Tournamayeshgah.com



نمایشگاه بین الملل تجاری اسب سواری

آلمان - فردریش هافن *** ۰۸ الی ۱۰ اسفند ۱۴۰۳

27 FEB - 01 MARCH 2026 *** GERMANY - FREIDRICHSHAFEN

<p>بزرگترین نمایشگاه اسب در مرکز نمایشگاهی در فردریش هافن شهری در ساحل شمالی دریای کنستانس واقع در جنوب آلمان برگزار می گردد که برترین رویداد نمایشگاهی سال در مثلث مرزی از کشورهای آلمان- اتریش و سوئیس می باشد. این نمایشگاه تجاری بین المللی در زمینه های ورزش اسب ها، پرورش و دامپروری، درس ها و اطلاعات تخصصی درباره اسب ها را ارائه می دهد. بیش از ۳۵۰ غرفه دار از مجموع ده کشور، نوآوری های خود را در شش سالن در دریای کنستانس با موضوعات ورزش، پرورش و نگهداری از این دوستان چهار پای نجیب ارائه خواهند کرد. هر دو سال یکبار، PFERD BODENSEE سالن های نمایشگاه را به دنیایی از ماجراجویی برای سوارکاران و دوستداران اسب تبدیل می کند. غرفه داران بین المللی، اطلاعاتی در مورد پیشنهادات و روند های جدید مربوط به موضوعات ورزش اسب سواری و تجارت آنها، پرورش و دامپروری را ارائه می دهند. همچنین این نمایشگاه، به ساخت و ساز نوآرانه در زمینه اصطبل ها، مدیریت مراتع، حصارهای پادوک، تجهیزات اصطبل ها، واکر اسب ها می پردازد. در ضمن خوراک دام ها از علوفه اولیه گرفته تا مکمل های غذایی برای سلامت اسب ها و محصولات مراقبت از این حیوانات نجیب را شامل می شود. از مزایای حضور در این نمایشگاه، می توان به حضور اسب های هافلینگر تا پونی های شتاند، چکه های سواری و حصارهای مرتعی با پنل های خورشیدی اشاره کرد. این نمایشگاه طیف گسترده ای از جدیدترین محصولات موجود در بازار را در زمینه لباس های مناسب سوارکاری و تجهیزات مناسب برای مردم و اسب ها ارائه می دهد. ورزشکاران برتری که عناوین قهرمانی بین المللی را در رشته های مختلف کسب کرده اند در شب های گال، شهر فردریش هافن با قدرت، شجاعت، حس ریتم و رقص روی اسب (که به آن درساژ المپیک می گویند ورزشی می باشد که در آن یک ورزشکار روی اسب می نشیند و آن را به رقص وادار می کند) اجرا می کنند. همچنین سوارکاران حرفه ای، ترکیبی از رقص و ژیمناستیک را بر روی اسب به منظور توسعه هماهنگی، تعادل و خلاقیت در حین کار در هماهنگی با اسب برای عاقله مندان این ورزش منحصر به فرد اجرا می کنند.</p> <p>وب سایت نمایشگاه: https://www.pferdbodensee.de</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>تجارت اسب ها و پرورش اسب ها اسب سواری و مالکیت اسب ها ارائه محصولات و تجهیزات مرتبط با این صنعت نمایشگاهی</p>	<p>موضوعات اصلی</p>

<p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>♥ ویزای شننگن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p>	<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی، مالی و ملکی</p>	<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p>		<p>مدارک</p>

کسب اطلاعات: ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸ خاتم مبشری: ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰

اینستاگرام: @tour_namayeshgah ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com